Mozliwo$¢ dofinansowania

Rehabilitacja wzroku: techniki manualne i 4 500,00 PLN brutto

akupunktura 4 500,00 PLN netto
236,84 PLN brutto/h

236,84 PLN netto/h
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NEW BEAUTY & Ustuga szkoleniowa
EUROPE ® 19h

¥ ok He (9 23.08.2025 do 24.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla os6b indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Fizjoterapeuci, masazysci, lekarze, personel medyczny orac pasjonaci
medycyny chiniskiej.

. “Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikdéw Projektu Matopolski pocigg do
Grupa docelowa ustugi . ) o ]
Kariery — sezon 1 i/lub dla Uczestnikéw Projektu Nowy Start w Matopolsce z

EURESem”

“Ustuga rowniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu Kierunek - Rozwdéj"

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 20



Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

21-08-2025

stacjonarna

19

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Celem kursu jest nabycie umiejetnosci, ktére pozwolg Panstwu lepiej radzi¢ sobie z pacjentami okulistycznymi.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie
Charakteryzuje anatomie gtowy i szyi

Charakteryzuje anatomieg, fizjologie i
patofizjologie gatki oczne;j.

Przeprowadza zabieg

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Omawia anatomie gtowy i szyi

Omawia anatomig, fizjologie i
patofizjologie gatki oczne;j.

Przeprowadza zabieg zgodnie z
poznanymi technikami.

Metoda walidaciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokument potwierdzajgcy uzyskane kompetencje zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria

ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?



Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

1. Anatomia gtowy i szyi:
e uktad kostny,
e uktad migsniowy,
e uktad krazenia.

2. Uktad limfatyczny gtowy i szyi:
¢ najwazniejsze stacje weztéw chtonnych,
¢ sptyw chtonny z obszaru gtowy i szyi,
¢ zasady masazu limfatycznego.

3. Badanie palpacyjne najwazniejszych struktur gtowy i szyi.
4. Ukrwienie i unerwienie twarzy:

* najwazniejsze naczynia i ich przebieg,

e nerwy w obrebie twarzy — przebieg i funkcje.

5. Staw skroniowo — zuchwowy:
e budowa i ruchy w stawie,
¢ badanie mechaniki stawu skroniowo-zuchwowego.

6. Bruksizm:
e przyczyny powstawania,
e sposoby leczenia,
e wptyw bruksizmu na przebieg i rozwoj choréb oczu.

7. Praca manualna na miesniu zwaczowym.
8. Aurikuloterapia w leczeniu choréb oczu:
¢ najwazniejsze punkty na matzowinie usznej,
¢ sposoby pracy z punktami akupunkturowymi na uchu (masaz, nasiona vaccari).

9. Miesnie szyi i grzbietu - technika pracy uwalniajgcej napiecie.
10. Anatomia, fizjologia i patofizjologia gatki ocznej.
11. Omoéwienie najczgstszych chordb oczu:
e choroby ostre,
e choroby przewlekte,
e wady wzroku: — krétkowzrocznos¢, nadwzrocznos¢, starczowzrocznosc.

12. Mozliwos$ci manualnego zahamowania postepujacych wad wzroku.
W obrebie diagnozy i teorii medycyny chifiskiej omoéwione i prze¢wiczone zostana:

1. Zdrowie wedtug medycyny chinskie;j:
e czym jest?
¢ jak je zachowaé?

2. Przebieg meridianéw na twarzy:
* Meridiany Yang Reki,
e Meridiany Yang Nogi,
e Meridiany Cudowne.

3. Najwazniejsze punkty akupunkturowe na twarzy. Lokalizacja i dziatanie:
¢ punkty na meridianach,
¢ punkty dodatkowe.

4. Energia Qi:
e tworzenie Qi,
¢ rodzaje Qj,
¢ rola Qi w zachowaniu zdrowia.



1. Wywiad okulistyczny - jak go przeprowadzi¢?
2. Sprawdzenie ostrosci wzroku do dali i do blizy.
3. Test Amslera — do czego stuzy i jak go interpretowac?

Dzien 1

1. Palpacja najwazniejszych struktur gtowy i szyi.
2. Odblokowanie miesni i powiezi gtowy i szyi:

e manualne,

e przy pomocy Gua Sha,

¢ metoda terapii prézniowe;.

3. Badanie stawu skroniowo-zuchwowego pod katem zaburzen widzenia.
4. Opracowanie zwacza wewnatrz i od zewnatrz jamy ustnej.
5. Profilaktyka i leczenie bruksizmu:

 relaksacja zwaczy,

¢ rola stresu w powstawaniu bruksizmu.

6. Praca na recznikach w odblokowywaniu karku:
¢ uwolnienie miesni i powiezi szyi.

7. Demonstracja zabiegdw i éwiczenia w parach.
8. Podsumowanie zaje¢ praktycznych, odpowiedzi na pytania Uczestnikdw.

Dzien 2

1. Krétkie powtoérzenie umiejetnosci zdobytych w dniu poprzednim.
2. Masaz prézniowy gtowy i szyi:

¢ uwolnienie powiezi,

e praca z uktadem limfatycznym.

3. Masaz Gua Sha gtowy i szyi:
e dobér narzedzi do wykonywanej manipulaciji.

4. Cwiczenia pracy na recznikach z odblokowaniem karku.
5. Praca na matach Lyapko.
6. Aurikuloterapia:

e matzowina uszna w diagnozie,

e masaz matzowiny usznej,

¢ najwazniejsze punkty na uchu,

e akupresura w obrebie ucha.

7. Pytania uczestnikéw Kursu i odpowiedzi.

8. Praca z wykorzystaniem igiet akupunkturowych:
e BHP akupunktury,
e rodzaje i zastosowanie poszczegdlnych igiet.

9. Réwnowazace protokoty akupunkturowe:
e Cztery Bramy,
e Cztery Bramy Emocjonalne.

Dzien 3

1. Krétkie powtdrzenie umiejetnosci zdobytych w dniu poprzednim.
2. Masaz miesniowo-powieziowy - cz. I.

e praca z uktadem limfatycznym,

* masaz w obrebie szyi,

* masaz obszaréw nad- i podobojczykowych.

3. Cwiczenia wykonywania réwnowazacych protokotéw akupunkturowych przez uczestnikéw kursu.
4. Masaz mig$niowo-powieziowy — cz. Il

e praca z powiezig czotowg,

e praca z punktami akupunkturowymi na tuku brwiowym,

e opracowywanie brzegéw oczodotu,

e masaz gatki ocznej,

e opracowywanie zwacza z zewnatrz i od wewnatrz jamy ustne;j,



¢ taczenie poznanych technik.
5. Profilaktyka i leczenie bruksizmu:

¢ relaksacja zwaczy,

¢ rola stresu w powstawaniu bruksizmu.

o0 N o

. Sprawdzenie ostrosci wzroku do dali, do blizy.
. Praca z testem Amslera.
. Przeprowadzanie wywiadu okulistycznego.

9. Stres jako przyczyna pogtebiania sie choréb oczu.
10. Laczenie wszystkich poznanych technik w spersonalizowang terapie.
11. Przeprowadzenie walidacji.

12. Odpowiedzi na pytania Uczestnikow.

13. Rozdanie dyplomédw i certyfikatow.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 50

Przedmiot / temat
zajec

Anatomia
glowy i szyi:
uktad kostny,
uktad miesniowy,
uktad krazenia.

Uktad

limfatyczny
gtowy i szyi:
najwazniejsze
stacje weztéw
chtonnych, sptyw
chtonny z
obszaru gtowy i
szyi, zasady
masazu
limfatycznego.

Badanie
palpacyjne
najwazniejszych
struktur gtowy i
szyi.

Ukrwienie i

unerwienie
twarzy:
najwazniejsze
naczyniaiich
przebieg, nerwy
w obrebie twarzy
- przebieg i
funkcje.

Prowadzacy

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Data realizaciji
zajec

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:15

10:30

10:45

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

10:45

11:00

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Staw

skroniowo -
zuchwowy:
budowa i ruchy w
stawie, badanie
mechaniki stawu
skroniowo-
zuchwowego.

Bruksizm:
przyczyny
powstawania,
sposoby
leczenia, wptyw
bruksizmu na
przebieg i rozwgj
choréb oczu.

Praca

manualna na
miesniu
zwaczowym.

Aurikuloterapia w
leczeniu choréb
oczu:
najwazniejsze
punkty na
matzowinie
usznej, sposoby
pracy z punktami
akupunkturowym
i na uchu (masaz,
nasiona vaccari).

Migénie

szyi i grzbietu -
technika pracy
uwalniajacej
napiecie.

Anatomia,
fizjologia i
patofizjologia
gatki ocznej.

Prowadzacy

Wiktoria

Zwinczewska

Wiktoria

Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria

Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Data realizacji
zajeé

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

Godzina
zakonczenia

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Oméoéwienie
najczestszych
choréb oczu:
choroby ostre,
choroby
przewlekte, wady
wzroku: —
krétkowzroczno$
¢,
nadwzrocznosg,
starczowzroczno
$¢.

Mozliwosci
manualnego
zahamowania
postepujacych
wad wzroku.

Zdrowie

wedtug
medycyny
chinskiej: czym
jest? jak je
zachowaé?

Przebieg

meridianéw na
twarzy:
Meridiany Yang
Reki, Meridiany
Yang Nogi,
Meridiany
Cudowne.

Najwazniejsze
punkty
akupunkturowe
na twarzy.
Lokalizacja i
dziatanie: punkty
na meridianach,
punkty
dodatkowe.

Energia

Qi: tworzenie Qi,
rodzaje Qi, rola Qi
w zachowaniu
zdrowia.

Prowadzacy

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Data realizacji
zajeé

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

Godzina
zakonczenia

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Wywiad

okulistyczny -
jak go
przeprowadzi¢?

Sprawdzenie
ostrosci wzroku
do dali i do blizy.

D st

Amslera - do
czego stuzy i jak
go
interpretowac?

Palpacja

najwazniejszych
struktur glowy i

szyi.

Odblokowanie
miesni i powiezi
glowy i szyi:
manualne, przy
pomocy Gua Sha,
metoda terapii
prézniowe;j.

pPREn) Badanie
stawu
skroniowo-
zuchwowego pod
katem zaburzen
widzenia.

Opracowanie
zwacza
wewnatrz i od
zewnatrz jamy
ustne;j.

Profilaktyka i
leczenie
bruksizmu:
relaksacja
zwaczy, rola
stresu w
powstawaniu
bruksizmu.

Prowadzacy

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Data realizacji
zajeé

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

Godzina
zakonczenia

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Praca na

recznikach w
odblokowywaniu
karku: uwolnienie
miesni i powiezi
szyi.

Demonstracja
zabiegow i
éwiczenia w
parach.

Podsumowanie
zajec
praktycznych,
odpowiedzi na
pytania
Uczestnikow.

Krotkie

powtdrzenie
umiejetnosci
zdobytych w dniu
poprzednim.

Masaz
prézniowy gtowy
i szyi: uwolnienie
powiezi, praca z
uktadem
limfatycznym.

D Vasa

Gua Sha gtowy i
szyi: dobor
narzedzi do
wykonywanej
manipulacji.

Cwiczenia

pracy na
recznikach z
odblokowaniem
karku.

X0 Praca na
matach Lyapko.

Prowadzacy

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Data realizacji
zajeé

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

23-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:15

16:30

16:45

10:00

10:15

10:30

10:45

Godzina
zakonczenia

16:15

16:30

16:45

17:00

10:15

10:30

10:45

11:00

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Aurikuloterapia:
matzowina uszna
w diagnozie,

masaz . .
Wiktoria

matzowin .
y Zwinczewska

usznej,
najwazniejsze
punkty na uchu,
akupresura w
obrebie ucha.

Pytania

uczestnikow Wiktoria
Kursu i Zwinczewska
odpowiedzi.

k&) Praca z

wykorzystaniem

igiet

akupunkturowyc

h: BHP Wiktoria
akupunktury, Zwinczewska
rodzaje i

zastosowanie
poszczegodlnych
igiet.

Réwnowazace
protokoty
akupunkturowe:
Cztery Bramy,
Cztery Bramy
Emocjonalne.

Wiktoria
Zwinczewska

Krétkie

owtdrzenie
P Wiktoria

umiejetnosci .
)¢ Zwinczewska

zdobytych w dniu
poprzednim.

Masaz
miesniowo-
powieziowy — cz.
|. praca z
uktadem
limfatycznym,
masaz w obrebie
szyi, masaz
obszaréw nad- i
podobojczykowy
ch.

Wiktoria
Zwinczewska

Data realizacji
zajeé

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

Godzina
zakonczenia

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Cwiczenia

wykonywania
réwnowazacych
protokotéw
akupunkturowyc
h przez
uczestnikow
kursu.

Masaz
miesniowo-
powieziowy - cz.
Il. praca z
powiezig
czotowy, praca z
punktami
akupunkturowym
i na tuku
brwiowym,
opracowywanie
brzegow
oczodotu,

AP masaz
gatki ocznej,
opracowywanie
zwacza z
zewnatrz i od
wewnatrz jamy
ustnej, taczenie
poznanych
technik.

Profilaktyka i
leczenie
bruksizmu:
relaksacja
zwaczy, rola
stresu w
powstawaniu
bruksizmu.

Sprawdzenie
ostrosci wzroku
do dali, do blizy.

Praca z

testem Amslera.

Prowadzacy

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Data realizacji
zajeé

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

24-08-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

12:45

12:50

13:00

13:15

13:30

Godzina
zakonczenia

12:45

12:50

13:00

13:15

13:30

13:45

Liczba godzin

00:15

00:05

00:10

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Przeprowadzanie
wywiadu
okulistycznego.

Stres jako

przyczyna
pogtebiania sie
choréb oczu.

taczenie

wszystkich
poznanych
technik w
spersonalizowan

g terapie.

Przeprowadzenie
walidacji

Odpowiedzi na
pytania
Uczestnikow.

Rozdanie

dyploméw i
certyfikatow.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
24-08-2025 13:45
24-08-2025 14:00
24-08-2025 14:15
24-08-2025 14:30
24-08-2025 15:30
24-08-2025 16:30

Cena

4 500,00 PLN

4 500,00 PLN

236,84 PLN

236,84 PLN

Godzina
zakonczenia

14:00

14:15

14:30

15:30

16:30

17:25

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

01:00

01:00

00:55



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Wiktoria Zwinczewska

‘ ' Okulistyka, hirudoterapia, akupunktura. Absolwentka Akadami Medycznej w Kijowie. Specjalizacje z
okulistyki uzyskata w Krakowie w 1996 r. Od ponad 10 lat w pracy z pacjentem tgczy medycyne
akademicka z hirudoterapig i akupunkturg. Specjalizuje sie w kompleksowym leczeniu choréb o
podtozu naczyniowym, szczegdlnie zaburzen mikrocyrkulacji w obrebie siatkdwki. Zatozycielka
Instytutu Tradycyjnej Medycyny Chinfskiej i Medycyny Integracyjnej DAO w Krakowie. Prowadzi
szkolenia z zakresu akupunktury w TCM, akupunktury ucha i hirudoterapii. Wystepuje na polskich i
zagranicznych kongresach zwigzanych z medycyng integracyjng. Wyzsze, lekarz (absolwentka
Uniwersytetu Medycznego w Kijowie). Prowadzi szkolenia z zakresu akupunktury w TCM,
akupunktury ucha i hirudoterapi. Ukoriczony kurs pedagogiczny.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypty.

Informacje dodatkowe

Liczba godzin ustugi podana jest w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna to 45 minut, sumarycznie 19 godzin), co stanowi
14,25 godzin zegarowych.

“Ustuga réowniez adresowana dla Uczestnikdw Projektu Matopolski pociag do Kariery — sezon 1 i/lub dla Uczestnikéw Projektu Nowy Start
w Matopolsce z EURESem”

Adres

ul. Strgkowa 3A
30-410 Krakéw

woj. matopolskie

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 158 im.prof.Juliana Aleksandrowicza

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail itcm.krakow@gmail.com

Telefon (+50) 504 633 624

Wiodzimierz Teliatnyk






